

7、我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定，供应商有下列情形之一的，处以采购金额 5%以上 10%以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动；有违法所得的，并处没收违法所得；情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

- a) 提供虚假材料谋取中标、成交的；
- b) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
- c) 与采购人、其它供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- d) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；
- e) 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；
- f) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

供应商有前款第 a) 至 f) 项情形之一的，中标、成交无效。

公司电子签名： 江苏华博创意产业有限公司

联系人： 申文强 联系电话： 13914734782

联系地址： 南京市雨花台区软件大道 172 号五层

邮政编码： 210012 传真号码： 025-84214889

日期： 2020 年 7 月 2 日

注：未按照本投标响应函要求填报的将被视为非实质性响应投标，从而可能导致该投标被拒绝。

二、投标(开标)一览表

中国美术学院国家大学科技(创意)园发展中心、杭州市西湖区政府采购中心:

按你方招标文件要求,我们,本标书签字方,谨此向你方发出要约如下:如你方接受本投标,我方承诺按照如下投标(开标)一览表的价格完成编号为 XHJFCG-2020-G-41 的招标文件[项目名称:杭州艺创小镇小镇展厅改造项目]的标项实施。

投标(开标)一览表(单位均为人民币元)

设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标总价(元)	产地	出厂年月	货到日期	备注
一、序厅:凤起之江环形巨幕+立体环绕沙盘展示区									
激光工程投影机	NEC	PA703UL+	12	台	513600.00	中国	2020年2月	2020年7月	
激光工程投影机镜头	NEC	0.8:1	12	台	48000.00	中国	2020年2月	2020年7月	
投影机支架	国产	定制	12	个	3600.00	中国	2020年7月	2020年7月	
投影融合软件	国产	定制	12	套	96000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
数字音频处理器	TENDZONE	CLEAR K4	1	台	4000.00	中国	2020年2月	2020年7月	
专业调音台	MIDAS	专业音箱	1	台	16000.00	中国	2020年2月	2020年7月	
专业立体声功放	SOUNDKING	AL700	2	台	3960.00	中国	2020年2月	2020年7月	
专业音箱	SOUNDKING	K210	4	只	9280.00	中国	2020年2月	2020年7月	
工控主机	DELL	Precision T5820	3	台	35400.00	中国	2020年1月	2020年7月	
配套线材及配件等	国产	定制	1	批	1000.00	中国	2020年1月	2020年7月	
LED屏	纽科明	P2.5	15	平方	82500.00	中国	2020年4月	2020年7月	
图像信号处理调节矩阵	国产	定制	1	台	2000.00	中国	2020年4月	2020年7月	
接收模块	国产	定制	28	张	8400.00	中国	2020年4月	2020年7月	
多功能卡	国产	定制	1	张	2000.00	中国	2020年4月	2020年7月	
PWM调制模块	国产	定制	50	个	5000.00	中国	2020年4月	2020年7月	
LED屏配件	国产	定制	15	平方	8250.00	中国	2020年4月	2020年7月	
双屏联动程序	定制	定制	1	套	12000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
触摸屏操作软件	定制	定制	1	套	16000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
互动触摸一体机	中福	43寸	1	台	6200.00	中国	2020年3月	2020年7月	

工控主机	DELL	Precision T5820	1	台	11800.00	中国	2020年1月	2020年7月	
定向音响一体机	国产	定制	1	套	2800.00	中国	2020年2月	2020年7月	
配套线材及配件等	国产	定制	1	批	500.00	中国	2020年1月	2020年7月	
激光工程投影机	NEC	NP-P605UL+	1	台	25200.00	中国	2020年2月	2020年7月	
激光工程投影机镜头	NEC	1.2-2.0: 1	1	台	4000.00	中国	2020年2月	2020年7月	
工控主机	DELL	OptiPlex 7060MT	1	台	7580.00	中国	2020年1月	2020年7月	
定向音响一体机	国产	定制	1	套	2800.00	中国	2020年2月	2020年7月	
配套线材及配件等	国产	定制	1	批	500.00	中国	2020年1月	2020年7月	
激光工程投影机	NEC	NP-P605UL+	2	台	50400.00	中国	2020年2月	2020年7月	
激光工程投影机镜头	NEC	0.8: 1	2	台	8000.00	中国	2020年2月	2020年7月	
融合软件	国产	定制	2	通道	36000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
工控主机	DELL	OptiPlex 7060MT	1	台	7580.00	中国	2020年1月	2020年7月	
定向音响一体机	国产	定制	1	套	2800.00	中国	2020年2月	2020年7月	
配套线材及配件等	国产	定制	1	批	500.00	中国	2020年1月	2020年7月	
液晶拼接屏	华脉	46寸	12	台	51360.00	中国	2020年7月	2020年7月	
拼接屏支架	国产	定制	12	台	12000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
双屏联动程序	定制	定制	1	套	12000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
触摸屏操作软件	定制	定制	1	套	16000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
互动触摸一体机	中福	43寸	1	台	6200.00	中国	2020年3月	2020年7月	
工控主机	DELL	OptiPlex 7060MT	1	台	7580.00	中国	2020年1月	2020年7月	
定向音响一体机	国产	定制	1	套	2800.00	中国	2020年2月	2020年7月	
配套线材及配件等	国产	定制	1	批	500.00	中国	2020年1月	2020年7月	
液晶拼接屏	华脉	46寸	4	台	17120.00	中国	2020年7月	2020年7月	
拼接屏支架	国产	定制	4	台	4000.00	中国	2020年7月	2020年7月	

VR 设备	三星	定制	1	套	5000.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
工控主机	DELL	Precision T5820	1	台	11800.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
定向音响一体机	国产	定制	1	套	2800.00	中国	2020 年 2 月	2020 年 7 月	
配套线材及配件等	国产	定制	1	批	500.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
互动触摸一体机	中福	32 寸	4	台	22000.00	中国	2020 年 3 月	2020 年 7 月	
触控互动软件	定制	定制	4	套	64000.00	中国	2020 年 7 月	2020 年 7 月	
配套线材及配件等	国产	定制	1	批	500.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
异形 LED 屏	纽科明	P2	2	m ²	17600.00	中国	2020 年 4 月	2020 年 7 月	
图像信号处理调节矩阵	国产	定制	1	台	2000.00	中国	2020 年 4 月	2020 年 7 月	
接收模块	国产	定制	5	张	1500.00	中国	2020 年 4 月	2020 年 7 月	
多功能卡	国产	定制	1	张	2000.00	中国	2020 年 4 月	2020 年 7 月	
PWM 调制模块	国产	定制	7	个	700.00	中国	2020 年 4 月	2020 年 7 月	
支架	国产	定制	2	m ²	1100.00	中国	2020 年 7 月	2020 年 7 月	
工控主机	DELL	OptiPlex 7060MT	1	台	7580.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
定向音响一体机	国产	定制	1	套	2800.00	中国	2020 年 2 月	2020 年 7 月	
配套线材及配件等	国产	定制	1	批	500.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
集中便携无线控制端	苹果	ipad 32G	2	台	5360.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
中控服务器	DELL	OptiPlex 7060MT	1	台	7580.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
服务控制器	国产	Precision T5820	1	台	11800.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
服务器控制卡	国产	定制	10	台	2000.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
无线路由器	H3C	ER3200G2	1	台	1200.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
无线 AP	H3C	AP4050DN-S	4	台	3600.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
定制工控服务器	DELL	OptiPlex 7060MT	1	台	7580.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
核心交换机	H3C	S3100V3-28TP-SI	1	台	1200.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
智能控制电箱	国产	定制	1	台	1500.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
显示器	DELL	E2219HN	1	台	980.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
服务控制机柜	图腾	42U	2	台	4400.00	中国	2020 年 1 月	2020 年 7 月	
展厅集中控制	定制	定制	1	套	25000.00	中国	2020 年 7 月	2020 年 7 月	

系统软件									
中控前端界面	定制	定制	1	套	4000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
web 控制服务内容管理系统	定制	定制	1	套	22000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
联动播放控制系统	定制	定制	1	套	5000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
灯光控制系统	定制	定制	1	套	12000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
配套线材及配件等	定制	定制	1	套	1500.00	中国	2020年1月	2020年7月	
安装调试集成	定制	定制	1	套	80000.00	中国	2020年7月	2020年7月	
设备价款合计					1502290.00				
辅助材料费					0.00				
安装调试费					0.00				
其它费用					0.00				
是否为中小企业			<input checked="" type="checkbox"/> 是		<input type="checkbox"/> 否				
投标总价（人民币小写）：	1502290.00								
投标总价（人民币大写）：	壹佰伍拾万零贰仟贰佰玖拾元整								

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改。

2、本项目为交钥匙工程，投标报价含开发设计费、安装调试费、质保期运行维护、技术支持、验收费、培训费、售后服务和税金等所涉及本次项目的一切费用均计入报价。

3、“投标（开标）一览表”的总价应与“报价明细清单”中的项目总价一致。

4、以上投标总价中，除投标产品价款外，其它费用包含内容为：

质保期运行维护、技术支持、培训费、质保期售后服务等。

5、产品质保期：自设备安装调试完毕、验收合格之日起 36 个月。

投标人名称（电子签名）：江苏华博创意产业有限公司

日期：2020年7月3日



三、报价明细清单（产品具体配置表）

序号	名称（品牌规格型号等）	数量	单价	总价	备注
一、序厅：凤起之江环形巨幕+立体环绕沙盘展示区					
1	激光工程投影机（品牌：NEC 型号：PA703UL+）	12	42800.00	513600.00	
2	激光工程投影机镜头（品牌：NEC）	12	4000.00	48000.00	
3	投影机支架	12	300.00	3600.00	
4	投影融合软件	12	8000.00	96000.00	
5	数字音频处理器（品牌：TENDZONE 型号：CLEAR K4）	1	4000.00	4000.00	
6	专业调音台（品牌：MIDAS）	1	16000.00	16000.00	
7	专业立体声功放（品牌：SOUNDKING 型号：AL700）	2	1980.00	3960.00	
8	专业音箱（品牌：SOUNDKING 型号：K210）	4	2320.00	9280.00	
9	工控主机（品牌：DELL 型号：Precision T5820）	3	11800.00	35400.00	
10	配套线材及配件等	1	1000.00	1000.00	
11	LED屏（品牌：纽科明 型号：P2.5）	15	5500.00	82500.00	
12	图像信号处理调节矩阵	1	2000.00	2000.00	
13	接收模块	28	300.00	8400.00	
14	多功能卡	1	2000.00	2000.00	
15	PWM 调制模块	50	100.00	5000.00	
16	LED屏配件	15	550.00	8250.00	
17	双屏联动程序	1	12000.00	12000.00	
18	触摸屏操作软件	1	16000.00	16000.00	
19	互动触摸一体机（品牌：中福 型号：43寸）	1	6200.00	6200.00	
20	工控主机（品牌：DELL 型号：Precision T5820）	1	11800.00	11800.00	
21	定向音响一体机	1	2800.00	2800.00	
22	配套线材及配件等	1	500.00	500.00	
23	激光工程投影机（品牌：NEC 型号 NP-P605UL+）	1	25200.00	25200.00	
24	激光工程投影机镜头（品牌：NEC）	1	4000.00	4000.00	
25	工控主机（品牌：DELL 型号：OptiPlex 7060MT）	1	7580.00	7580.00	
26	定向音响一体机机	1	2800.00	2800.00	
27	配套线材及配件等	1	500.00	500.00	

28	激光工程投影机（品牌：NEC 型号 NP-P605UL+）	2	25200.00	50400.00	
29	激光工程投影机镜头（品牌：NEC）	2	4000.00	8000.00	
30	融合软件	2	18000.00	36000.00	
31	工控主机（品牌：DELL 型号：OptiPlex 7060MT）	1	7580.00	7580.00	
32	定向音响一体机机	1	2800.00	2800.00	
33	配套线材及配件等	1	500.00	500.00	
34	液晶拼接屏（品牌：华脉型号：46寸）	12	4280.00	51360.00	
35	拼接屏支架	12	1000.00	12000.00	
36	双屏联动程序	1	12000.00	12000.00	
37	触摸屏操作软件	1	16000.00	16000.00	
38	互动触摸一体机（品牌：中福 型号：43寸）	1	6200.00	6200.00	
39	工控主机（品牌：DELL 型号：OptiPlex 7060MT）	1	7580.00	7580.00	
40	定向音响一体机机	1	2800.00	2800.00	
41	配套线材及配件等	1	500.00	500.00	
42	液晶拼接屏（品牌：华脉型号：46寸）	4	4280.00	17120.00	
43	拼接屏支架	4	1000.00	4000.00	
44	VR 设备	1	5000.00	5000.00	
45	工控主机（品牌：DELL 型号：Precision T5820）	1	11800.00	11800.00	
46	定向音响一体机机	1	2800.00	2800.00	
47	配套线材及配件等	1	500.00	500.00	
48	互动触摸一体机（品牌：中福 型号：32寸）	4	5500.00	22000.00	
49	触控互动软件	4	16000.00	64000.00	
50	配套线材及配件等	1	500.00	500.00	
51	异形 LED 屏（品牌：纽科明 型号：P2）	2	8800.00	17600.00	
52	图像信号处理调节矩阵	1	2000.00	2000.00	
53	接收模块	5	300.00	1500.00	
54	多功能卡	1	2000.00	2000.00	
55	PWM 调制模块	7	100.00	700.00	
56	支架	2	550.00	1100.00	
57	工控主机（品牌：DELL 型号：OptiPlex 7060MT）	1	7580.00	7580.00	
58	定向音响一体机机	1	2800.00	2800.00	
59	配套线材及配件等	1	500.00	500.00	